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Fr. 10900.-

Getippte Weltmeister
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Schlussrangliste WM 2022 Tippspiel

Wir danken Euch allen fiir's Mitfiebern. Die Preisgewinner melden sich baldméglichst beim Spielleiter
(info@kera-line.ch) und teilen mit:

1. Uberweisung per Bank (IBAN angeben)
2. Barauszahlung (per Post / personlich)

Die Bonusspielgewinner werden direkt durch den Sponsor kontaktiert.

Fir die Gewinner eines BAROLO:
BAROLOs stehen bei der Weinhandlung Vini - Al Grappolo an der Prisongasse 4 in Solothurn bereit.

Wir wiinschen Euch erholsame, fussballfreie Feiertage und hoffen natirlich auf Eure Teilnahme auf
www.kera-line.ch/em2024 in zwei Jahren.

Verbesserungsvorschlage sind jederzeit willkommen!
...neue Bonusspielsponsoren selbstverstandlich auch...

Wir gratulieren den Gewinner/innen
Massi (Spielleiter) / Raphael Wittlin (Webmaster)

Rangliste Pokale/Preise

Berechnungsschritt 65 vom 18. 12. 2022 um 19:02 Uhr - > Torschiitzenkdnig

Kylian Mbappé LIGA

| Fr. 100 |
Fr. 100.- Liga

Alle (Mixed) Fr. 100.- Liga “'GA GEITE Fr. 20.- Liga HIGA mmemes
. 1. Preis
: I
Fr. 100.- Liga -
Fr. 4000.-
LIGA
Rangliste der IZBEITTEN Tipp-Spieler
— 2. Preis
Rang Name Tippspieler Weltmeister Pokale VR Il Final Total
11 B () Argentinien v 132 320 155 607
LIGA e 15 Pkt. ‘g g _; Fr. 2000.-
Hennes IX A {
ini -
J‘ 2 P 55 Argentinien 165 290 140 595
Pat #12# AN
. . v
3 CiaA 15 Pt Argentinien 149 290 155 594 @ 3. Preis
) ) /“,, )
w 4 Antonio &Enrico Argentinien ﬂ 167 270 155 592
LIGA GEIT®E 15 Pkt.
= Fr. 1000.-
y . N
« 5 Supapomn de Boer Argentinien ﬂ 147 280 155 582
LIGA I 15 Pkt. ‘g
j h
1 g Jonesschoppounes Frankreich ﬂ 150 320 95 565
LIGA pmrmm <6 15 Pkt.
Fischbach A " M 4.-6. Preis
L7 . Argentinien i 172 290 100 562 ﬂ
Andrea&Fabri A . M
T 8 LIGA s 15Pkt. ‘g’ Argentinien \@\ | 161 280 115 556 Fr. 600.-
Ankara A . M
Lo T Argentinien L4 , 185 270 100 555
Panzi AN . U H
110 ha— 15Pk g Argentinien T 128 270 155 553 7.-9. Preis
) P ml
J 19 Schuttichlaus Argentinien 1 168 280 100 548 4
LIGA s N4 Er. 400.-
AN ()
14 12 happy Argentinien T 135 270 140 545
LIGA GEITE N
X ) P A 10.-13. Preis
1 43 Smoking Bianco Argentinien 128 260 155 543
LIGA Il 15 Pkt.
1 1q 097 ) Argentinien 125 260 155 540 Fr. 200.-
LIGA s 5< 1 15 Pkt. g 9
Emel A "
¢ 15 eA Argentinien 141 250 140 531
116 MUTHOTO ‘ Frankreich 164 270 95 529 }\ Pechvogel
LIGA pmrmm D< 2 15 Pkt.
147 Sigigodl “ Frankreich 162 270 95 527
LIGA GEITE 15 Pkt.


http://www.kera-line.ch/wm2022/
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http://www.kera-line.ch/wm2022/
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http://www.kera-line.ch/wm2022/tippspiel/rangliste.php

Champions
Tippspiele
2002-2022

" Massi
Na (Spielleiter)

Webmaster

: (Schieds)
@ (Richter)

Vorrunden (Spiel

VR 1-48)

e bis
Ys-Finalspiele

-|Iif’

Der erste Punkt ist
'Gratis'
Alle starten mit +1 in die
Vorrunde “*

Schweiz
Doppelte Punktzahl wahrend
der Vorrunde

Rang

URE
119
| 20
L 21
122
123
|24
125
1 26
127
128
|29
| 30
b 31
132
L33
1 34
135
| 36
137
1 38
39
| 40
T4
| a2
143
1 a4
]
| 46
| a7
1 48
| 49
50
151
1 52
| 53
1 54
55
156
157
1 58

Name Tippspieler
Tobi
LIGA armm <1
Winnertyp
LIGA
Murmele
LIGA
To the Moon
LIGA
Adrian
LIGA
Cristévao
LIGA <1
Jon Gringo el Gaucho
LiGA <2
massi -
LIGA arms < 3
BalLa
LIGA
Peach76
LIGA EITE
Siibesieche
LIGA
ours
LIGA
Apinya & Janissa
LIGA
Nadine
LIGA EIE
Peter H. aus S.
LIGA GEITE
Dan
LIGA A=
Jan de Boer
LIGA
Rolf S
LIGA I
Enrico86
LIGA
je m'en foot
LIGA
Buda
LIGA
Kdirtu
LIGA AT
Peter Keller
LIGA
MATTI
LIGA
ASD Militello
LIGA
Timse
LIGA
Pesche RQ18
LIGA
Sevi
LIGA
Gil
LIGA
Nico Gunzi
LIGA IEITE
Joélle und Boimli
LIGA GEITE
Pirlo
LIGA e <1
P. A aus F.
LIGA NITE
Dégg
LIGA armm <] 1
Duo Thurban
LIGA
Colin Maestro
LIGA
Wolfi
LIGA GIEI=
Marius Walser
LIGA
Gugelhupf
LIGA
joker 1
LIGA NI
Fantastico Luki
LIGA D5

D11

1

B<13

D11

1

=<1

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.
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Weltmeister Pokale

N

| 4

Argentinien
Frankreich
Argentinien
Argentinien
Brasilien
Brasilien ""’"
Argentinien

Frankreich

Brasilien

0 ¢

Frankreich
Brasilien
Brasilien
Brasilien
Argentinien
Brasilien
Argentinien
Niederlande
Argentinien
Brasilien
Frankreich
Brasilien
Argentinien
Frankreich
Frankreich
Brasilien
Deutschland
Frankreich
Brasilien
Argentinien
Argentinien
Frankreich
England
England
Deutschland
Frankreich
Argentinien 3"
Brasilien
Spanien
Argentinien
Brasilien

Brasilien

VR

144

173

156

145

167

165

177

131

179

149

178

168

168

138

158

149

174

133

155

160

140

142

161

156

178

153

143

161

134

142

146

180

160

133

171

155

178

172

146

143

141

240

290

260

270

290

290

230

280

270

260

270

290

290

260

280

240

260

240

290

270

290

240

280

270

300

260

240

230

270

250

270

280

240

210

230

290

200

260

260

Final

140

55

100

100

55

55

100

95

55

95

55

40

40

100

55

100

55

115

40

55

55

100

40

55

55

55

55

100

100

55

40

40

55

55

100

55

115

55

55

Total

524

518

516

515

512

510

507

506

504

504

503

498

498

498

493

489

489

488

485

485

485

482

481

481

478

478

478

476

474

472

471

470

470

468

466

465

463

462

461

458

456

Sorry, das war nichts:
Einsatz zuriick.

Bonus-Spiele*
. Barolo-
Spiel

41 Flasche Barolo

*®

Tippkonig

Cash
Fr. 200.-
LIGA Iarmes

Bonus-
\@l Spiel
Gutschein Fr. 100.-
Rest. Vini

Bonus-
|©| Spiel
Gutschein Fr. 100.-

Rest. Baseltor

- Bonus-
(cas\
"% Spiel
Cash Fr. 100.-
o Bonus-
Spiel
Cash Fr. 100.-
Bonus-
&3 sne

2 Gratiseintritte 2023 in
der Kulturgarage
(inkl. 2 Freigetranken)

Bonus-
% Spiel

2 Tickets
EHC-Biel-Bienne
(14, 20, 27 Jan. 2023)



Rang
1 59

1 60
161
1 62
| 63
| 64
| 65
1 66
| 67
| 68
| 69
170
7
172
173
L 74
175
176
177
178
179
L 80
L 81
| 82
« 83
1 84
| 85
| 86
1 87
| 88
| 89
1 90
Lo
L 92
L o3
| 9oa
“ 95
“ 96
« 97
~ 98

= 99

Name Tippspieler

Dondele

LIGA
LULA

LIGA EITE

kurt

LIGA
Cormoran

LIGA b1
Timber

LIGA mrms 0< 2
Hobi

LIGA
Shana Maestrin
LIGA s 0<|1
Infantino

LIGA mITE
Chatzi

LIGA <1
Patty

LIGA EITE
Sunbeam

LIGA
Cribu

LIGA DI
Dinosaur

LIGA mmma 5< 2
Flupi

LIGA mmmm <1
Krosusli

LIGA parmm <3
peter widmer

LIGA
And23

LIGA
Franken-Doris
LIGA
Gusche

LIGA
Raphael Wittlin ¢
LIGA
David Flury

LIGA GEITE

WM "Kater"22
LIGA mrmm <1
Bachforelle

LIGA AITE
Gladiator

LIGA EAITE
s'runde is egg
LIGA NI

Peter Kicksel Junior &

LIGA GEITE

Beat Affolter

LIGA
Maximus

LIGA GEITE

Lotti Karotti

LIGA
Tassos

LIGA [GAITE
Gunzi

LIGA armm <3
yuma

LIGA IEITes

Luku

LIGA =1
Leckerli

LIGA <2
judith&ruedi
[MT<V-N'F;100.- |
Dieter Roland
LIGA

ruedi allemann
LIGA AT
Molto

LIGA mrmm <2
Eleni

LiGA =]
Géannu

LiGA <1
Alex A.

LIGA

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.

15 Pkt.
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Weltmeister

Frankreich
Brasilien
Frankreich
Brasilien
Brasilien
Brasilien
Brasilien
Brasilien
Argentinien
Argentinien
Brasilien
Portugal
Brasilien
Frankreich
Frankreich
Brasilien
Brasilien
Deutschland
Frankreich
Spanien
Uruguay
Argentinien
Belgien
England
Brasilien
Frankreich
Frankreich
Brasilien
Frankreich
Argentinien
Brasilien
Deutschland
Brasilien
Brasilien
England
Brasilien
Brasilien
Ghana
Brasilien
Brasilien

Brasilien

Pokale

i

l@\

127

127

151

140

149

123

133

152

145

151

159

138

150

135

114

152

151

140

112

138

174

137

151

144

137

108

155

89

167

156

165

162

117

130

128

156

136

250

270

270

300

260

270

240

220

290

280

230

220

240

240

280

260

220

220

230

210

240

240

230

200

220

250

200

180

230

240

210

220

210

210

250

190

230

200

220

Final Total
55 453
55 453
55 452
55 452

0 451
40 450
40 450
55 444

100 443
100 443

0 442
15 440
55 436
55 434
55 433
40 430
15 430
55 429
55 427
55 426
55 425

100 422
40 418

0 414
40 407
55 406
40 404

0 402
55 392

100 388

0 385
55 384

0 377

0 376

0 375

0 372

0 367
40 360

0 358

0 356

0 356



Rang Name Tippspieler Weltmeister Pokale VR Il Final Total

YB for ever .

7100 =" o see ‘ Spanien 149 190 15 354
i |

L1017 GilbertGressly ‘ Brasilien 156 1900 0 346
LIGA e

L102 cown " England 145 200 0 345
LIGA mrmm D<1
Peter Bichsel . @

T103 "2 - ‘ﬂ Frankreich “@p 130 160 55 345

104 Meister Propper " Brasilien 162 180 0 342
LIGA e D<) 2

J 105 Lukas Affolter ‘ Brasilien 151 190 0 341
LIGA e

«106 S'RE ‘ Brasilien 137 190 0 327
LIGA e

wqg7 Hof ‘ Belgien 147 170 0 317
LIGA IEITE
imba_17

w108 Smba ‘ Brasilien 109 200 0 309
LIGA e
Rolf

=109 Deutschland w& 121 160 15 296
LIGA GEIrms <3 15 Pkt.

Getippte Torschitzenkonige
Kylian Mbappé 76 Lionel Messi 62 | Karim Benzema 53 | | Meymar 53 | Harry Kane 43 Romelu Lukaku 21

Cristiano Ronaldo 18  Vinicius Junior 14 Serge Gnabry 10 | LautaroMartinez 8 | Richarlison 9

| Memphis Depay 8 | | KaiMavertz 7 | | Antoine Griczmann & Alvaro Morata § Breel Embolo 5 Robert Lewandowski 4

[ Raheem Sterling 4] Phil Foden 3 [ Jamal Musiala | 3] [ Timo Werner 2] [ Luis Suéarez 2] [ Kevin De Bruyne 2] [ Sadio Mané | 2]

| Xherdan Shagiri 2 | | Angel DiMasia 2 | | ivanPerisi¢ 1| MohammedKudus 1 ~ AnsuFali 1 | FewanTorres 1| Paulo Dybala 1

[ Christian Eriksen | 1] [ Diogo Jota | 1] [ Leroy Sané 1] Cody Gakpo 1 Thomas Miiller 1 Noah Okafor 1 Darwin Nufiez 1

Raphinha 1




